


GENEL BAŞKANIMIZ DR. FATİH ERBAKAN,
 KASIM AYI İL BAŞKANLARI TOPLANTISINDA

 FİLİSTİN VE GAZZE İLE İLGİLİ DEĞERLENDİRMELERDE BULUNDU

 Gazze şehitlerimize bir kez daha Allah’tan rahmet diliyoruz, yaralılarımıza acil şifalar diliyoruz ve 
katil Siyonist rejimi bir kez daha lanetliyoruz.

Bu yaşadığımız olaylar, geçtiğimiz Pazar günü 97. doğum yıldönümünü idrak ettiğimiz Merhum 
Liderimiz Prof. Dr. Necmettin Erbakan Hocamızı bizlere bir kez daha hatırlattı.

Erbakan Hocamızın ferasetini, şuurunu bir kez daha yâd ettik. 

Ne diyordu Erbakan Hocamız?

“Avrupa Birliği yoktur, Siyonizm vardır.”

- Hep birlikte gördük ki, bu kadar açık bir insanlık suçu, böyle bir katliam karşısında bile Birleşmiş 
Milletler Genel Kurulu’nda oylanan ateşkes çağrısı kararı için Avusturya, Macaristan, Hırvatistan ve 
Çekya, İsrail’in lehinde oy kullanıyor. 

- İtalya, Bulgaristan, Danimarka, Güney Kıbrıs Rum Yönetimi, Yunanistan, Finlandiya, Almanya, Hol-
landa, Polonya, İsveç, İngiltere de çekimser oy kullanarak dolaylı olarak İsrail’e destek veriyor.



- İngiltere Başbakanı Rishi Sunak, hemen İsrail’e koşup Siyonist rejime desteğini bildiriyor. 
“Ülkemizde Hamas’ı destekleyenlerden hesap soracağız” diyor.

- İngiltere Bilim ve Teknoloji Bakanı yardımcısı Paul Bristow, ‘ateşkes yapılmalıdır’ dediği için, 
Başbakan Rishi Sunak tarafından görevden alınıyor.

- Ayrıca İngiltere, İsrail’e destek için Akdeniz’e iki savaş gemisi gönderdi.

- Almanya, İsviçre, Avusturya, Macaristan ve Fransa’da Filistin’e destek gösterileri yasaklandı.

- Almanya İçişleri Bakanı, Hamas’ı destekleyenlerin sınır dışı edilmesi çağrısında bulundu.

- İskoçya ligindeki futbol kulübü Celtic’in taraftarları maçta Filistin bayrağı açtığı için UEFA Celtic 
kulübüne ceza kesiyor.

İşte size Avrupa!

Merhum Erbakan Hocamız; “AB yoktur, Siyonizm vardır” sözünü boşuna söylemedi. “ABD kurulduğu 
günden beri Siyonizm’in emrindedir” dedi, “Amerikan yönetiminden dost olmaz, İslam Âlemi’ne bir 
hayır gelmez” dedi.

- İşte Biden’ın bizzat kendi ağzından çıkan; “Ben Yahudi değilim ama Siyonistim, Siyonist olmak için 
Yahudi olmaya gerek yok” sözleri ortadadır. ABD, olayların başından itibaren İsrail’e açık destek verdi, 
İsrail’e destek için özel kuvvetlerini, uçak gemilerini gönderdi. BM’deki oylamada ‘ateşkes olmasın’ 
yönünde oy verdi.

- Dışişleri Bakanı Blinken İsrail’e koştu, “buraya bir Yahudi olarak geldim, sizi desteklemeye geldim” 
dedi.

- ABD Dışişleri Bakanlığı, içinde “ateşkes” kelimesi geçen ifadeler kullanmayı, paylaşımlar yapmayı 
diplomatlarına yasakladı.

- Trump da aynıydı. Kudüs’ü İsrail’in başkenti ilan eden kararı imzaladı, ABD Büyükelçiliği’ni Tel 
Aviv’den Kudüs’e taşıdı. “Golan tepeleri İsrail’indir” dedi. 

- ABD Temsilciler Meclisi, İsrail için 14,3 milyar dolarlık yardım paketi yasa tasarısını onayladı.

- ABD’li senatör Lindsay Graham, İsrail'in soykırımını destek için yaptığı açıklamada; "Dini bir savaşın 
içindeyiz. Her yeri dümdüz edin. Ne gerekiyorsa yapın" dedi.
Evanjelist Vaiz John Hagee, ABD halkına seslenerek; "İsrail'e yardımı keserseniz Tanrı da Amerika'ya 
yardımını kesecektir" uyarısında bulundu.
İşte size Amerika!
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Merhum Erbakan Hocamız, “BM, NATO, İİT bir işe yaramaz, İslam Birliği’ni kurmamız lazım, D-60’ı 
kurmamız lazım, İslam Ülkeleri Birleşmiş Milletleri’ni, İslam Ülkeleri Barış Gücü’nü kurmamız lazım” 
diyordu, o dönemde bazıları Erbakan Hocamıza gülüyordu. İnsanlığın yüz karası katliam karşısında 
ne yaptı bütün bunlar? Sadece konuştular. Amerika’nın ve İsrail’in yörüngesinden çıkamayan tüm bu 
kuruluşlar yerine, yeni askeri ve siyasi birliklerin kurulması gerektiğini bir kez daha acı bir şekilde 
gördük. İslam Birliği’nin acilen tesis edilmesi gerektiğini bir kez daha gördük.

“Siyonizm tüm bunları inancı gereği yapıyor, bunların amentüsü bu” dedi. İşte bizzat Netanyahu’nun 
açıklamaları ortadadır. “Yeşaya kehanetleri gerçekleşecek” diyor, Tevrat’tan ayetlerle konuşuyor.

İşte inançlarını ortaya koyan Tevrat’ın ayeti; “Şimdi gidin ve onlarla savaşın. Sahip oldukları her şeyi 
yakıp yıkın ve asla merhamet göstermeyin. Hem erkekleri hem kadınları, bebekleri ve o bebekleri 
emziren kadınları, büyükbaş ve küçükbaş hayvanlarını, gözünüzü kırpmadan katledin. (Samuel 15)”

Bu sözde ayetler doğrultusunda hareket ediyorlar. “Siyonizm bir timsaha benzer; üst çenesi ABD, alt 
çenesi AB, kuyruğu İsrail, gövdesi de Müslüman ülkelerdeki işbirlikçilerdir.”

Erbakan Hocamız’ın bu sözünün de ne kadar hikmetli bir söz olduğunu bir kez daha yaşayarak 
gördük. Başta ABD olmak üzere, tarihleri soykırımlarla dolu devletlerin yöneticileri, Siyonizm’in 
yılmaz bekçileri olmuş, bebek katliamını alkışlıyor. “Ateşkes ilan edip katliamı durduramayız, katliama 
ara veremeyiz” diyorlar.

Amerika’nın ve Avrupa’nın Siyonizm’in emrinde olduğu bir kez daha ortaya çıkmıştır…

Merhum Erbakan Hocamızın; “Akşam olduğunda bu dava uğrunda bir toplantı daha yapmaya 
takatiniz varken eve giderseniz vebalde olursunuz.” “Bu dava için çağırıldığınızda koşarak 
gideceksiniz.” sözlerinin ne kadar haklı olduğunu Gazze’yi gördüğümüzde bir kez daha anladık. 
Çalışmadan boşa geçirdiğimiz bir dakikanın bile ne kadar önemli olduğunu gördük. Erbakan 
Hocamızın ifade ettiği kadar gayretle çalışmadığımız için, Yeniden Büyük Türkiye’yi kuramadığımız 
için, İslam Birliği’ni kuramadığımız için, Müslümanlar olarak oradaki kardeşlerimize sadece dua ettik 
ve yardım tırlarıyla kefen gönderebildik.

Soykırıma uğrayan Filistinli kardeşlerimizden bazıları, “Teşekkür ediyoruz, bize çok güzel, kaliteli, 
pamuklu kefenler göndermişsiniz!” diyerek İslam Dünyası’nın acziyetini yüzlere vuruyor.

Tüm İslam Alemi için ne kadar acı bir tablo. Allah bizleri affetsin. Allah (cc), Erbakan Hocamız’a gani 
gani rahmet eylesin. Gösterdiği hedeflere bir an evvel ulaşmayı, Adil Bir Dünya’yı kurmayı bizlere 
nasip eylesin.

Gazze’de akan kanı bir an önce durduracak somut adımları atmalı ve İslam Birliği’ni tesis edecek 
politikalara başlamalı, D-60’a giden yolların taşlarını süratle döşemeliyiz. Yoksa İslam coğrafyasında 
Gazze’de yaşanan vahşeti tekrar yaşamaya mahkum oluruz, bugün Gazze’nin başına gelen yarın 
bizim başımıza gelir Allah göstermesin. 
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Yeniden Refah Partisi olarak, 7 Ekim’den bu yana başta Türkiye’deki iktidar olmak üzere, Müslüman 
ülkelerin yöneticilerine Siyonist Rejimin Gazze’deki zulmünün durdurulması için somut adımlar 
atılması, yaptırımlar uygulanması çağrısında bulunuyoruz.

Maalesef bugüne kadar herhangi bir adım atılmadı ve zulüm bütün dehşetiyle devam ediyor. Bugün 
de diyoruz ki, en azından oradaki masum sivillere insani yardımları ulaştıralım. Bu doğrultuda 
Yeniden Refah Partisi milletvekilleri olarak TBMM Başkanlığı’na bir dilekçeyle başvurduk.
 
Dilekçe metnimiz şu şekildedir;

“Yıllarca abluka altında yaşamaya mahkûm edilen Gazze’deki Filistin halkının İsrail saldırıları 
nedeniyle maruz kaldığı yoksunlukların hafifletilmesi amacıyla, Türkiye’den ve dünyadan sağlanan 
insanî yardımların, Türk Kızılayı, Filistin Kızılayı ve Uluslararası Kızılhaç Komitesinin işbirliği ile 
doğrudan mağdur ve muhtaç insanlara ulaştırılması için gerekli olan, karada güvenli bölge, denizde 
güvenlik koridoru oluşturmak üzere, Anayasa’nın 92’nci maddesi uyarınca, hudut, şümul ve miktarı 
Cumhurbaşkanınca belirlenecek Türk Silahlı Kuvvetleri unsurlarının bir yıl süreyle Gazze’de 
görevlendirilmesine karar verilmesini saygılarımızla arz ve talep ederiz.”

Bu talebimizin bir an evvel Meclis’te oylanmasını ve Meclis’te temsil edilen tüm partilerin desteğiyle 
Gazi Meclisimiz’in bu yönde bir karar almasını istiyoruz.

Bununla birlikte Hükümet’e çağrımızı da yineliyoruz, zulme en büyük desteği veren Amerika’nın 
İncirlik Üssü’nü ve İsrail’i korumak için topraklarımızda kurulan Kürecik Radar Üssü’nü bir an evvel 
kapatın.

Çocuk katili Siyonistleri korumak bize mi kaldı?

Ayrıca Azerbaycan’dan gelen petrolün Ceyhan üzerinden İsrail’e sevkiyatını acilen durdurun. 
Biz bu Katil Siyonist rejime yakıt sağlayan bir ülke olamayız!

Bolivya, Gazze Şeridi'ndeki saldırıları nedeniyle İsrail ile olan diplomatik ilişkilerini kesti. Bolivya'nın 
dışında Kolombiya ve Şili de elçilerini İsrail'den geri çağırdı.

Bolivya, Şili ve Kolombiya bile bu duyarlılığı gösterirken bizim Türkiye olarak somut adım atmamamız 
uygun bir tavır değildir.

BM Genel Sekreteri Antonio Guterres bile;

"Hamas saldırılarının durduk yere ortaya çıkmadığının da bilincinde olmalıyız. Filistin halkı yıllardır 
boğucu bir işgale maruz kalıyor" diyor.

Bazı Yahudi gruplar bile Hamas’ın mücadelesine destek verip, Siyonist İsrail’i telin ediyor.

Bizim içimizdeki bazı akıllılar da kalkıp Hamas ile “Bebek Katili İsrail”i bir tutmaya çalışıyor.
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44

Ümmetin onurunu kurtarmaya çalışan mücahitler ordusu Hamas’ın, masum çocuklara gece gündüz 
demeden bomba yağdıran, kadın, yaşlı, çocuk, engelli demeden masum insanların üzerine bomba 
yağdıran, kilise, camii, hastane, okul demeden her yere tonlarca bomba yağdıran Katil Siyonist İsrail 
ile bir tutulması asla kabul edilemez.

Kalkıp da HAMAS ile “Bebek Katili İsrail”i bir tutmak, en hafif tabiriyle akıl ve vicdan tutulmasıdır.
Muhalefetin bazı çok önemli isimlerinde bile bu vicdan ve akıl tutulmasını maalesef görüyoruz ve bu 
noktada kendilerine bir tavsiyede bulunuyoruz. “İğneyi kendinize, çuvaldızı başkasına batırın.” 75 
senedir Filistin halkına yapılan zulmün 10’da 1’i size yapılsa siz neler yapardınız kim bilir? 

Bin kilometre uzaktan, konforlu mekânlarınızdan ahkâm kesmek kolay. Hamas mücahitlerinin çoğu; 
annesi, babası, kardeşi, eşi, çocuğu Katil İsrail tarafından katledilmiş insanlardan oluşmaktadır. 
Bunları yaşayan insanların kendi vatanlarını savunmak ve meşru müdafaa haklarını kullanmaktan 
daha doğal davranış ne olabilir?

Bu vesileyle tüm Gazze şehitlerimize bir kez daha Allah’tan rahmet diliyor, dualarımızın oradaki 
kardeşlerimiz için olduğunu ifade ediyoruz. 

Dr. Fatih ERBAKAN
Yeniden Refah Partisi
Genel Başkanı
İstanbul Milletvekili
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İKTİDAR, SÖYLEM DEĞİL EYLEM YERİDİR

İsrail’in ABD, AB, Almanya, Kanada, İngiltere, İtalya ve Fransa’nın gözetim ve desteği ile 
başlattığı Gazze Soykırımı’nda bir ay geride kaldı. Çoğu bebek, çocuk ve kadın olmak 
üzere hayatını kaybedenlerin sayısı 10 bini aştı.

Katiller ve destekçileri aşağılık cinayetlerini timsah gözyaşlarıyla saklamaya çalışıyor.

Bu arada İsrail, mülteci kamplarını, ambulans konvoylarını da vuruyor.

Haykırıyor ama sesimizi duyuramıyoruz: İşlenen cinayetler, içinde bulunduğumuz yüzyılın 
en büyük soykırımıdır: 

1- Savaş suçu işleniyor.

2- İnsanlığa karşı suç işleniyor.

3- Soykırım suçu işleniyor.
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Bu suçların tümü Uluslararası Ceza Mahkemesi’nde yargılanması gereken suçlar.

Netanyahu için tutuklama kararı çıkarılması, Birleşmiş Milletler’in harekete geçirilmesi gerekiyor. 
ABD veto ediyor, Dünya soykırımı sessizce seyrediyor.

Birleşmiş Milletler, Gazze’de ölü saymaktan başka bir işe yaramıyor.

Müslüman ülkelerin tek yaptığı ise kefen bezi göndermek.

Öyle ya, 10 binden fazla ölü için kefen bezi de lazım. Mademki çocukları yaşatamıyoruz bari şehit 
bedenlerine sahip çıkalım!

İsrail’in ölüm kusan işgal planı karşısında ilk günden başlayarak en net önerileri Yeniden Refah olarak 
biz seslendirdik:

- İncirlik kapatılsın dedik, tık yok.

- Kürecik kapatılsın dedik, tık yok
.
- Akdeniz’den Gazze’ye insani yardım koridoru açılsın dedik, tık yok.

- İsrail ile diplomatik ilişkiler kesilsin dedik, tık yok.

- Arap ülkeleri petrol üretimini durdursun, doğalgaz vanalarını kapatsın dedik, orada da tık yok.

Herkes İsrail’in Gazze’yi yutmasına seyirci. Sıranın kendilerine geleceğini bile bile.

Siyonist İsrail’in azgınlığı bugün durdurulmazsa yarın çok geç olacak.

Dünya bu saldırılardan sonra eskisinden daha güvenli olmayacak. Ortadoğu’da da, Amerika’da da, 
Kanada’da da…

Biz de kınıyor, eleştiriyor, lanetliyoruz. İktidardakiler de. Oysa iktidar söylem değil eylem yeridir.
Gazze için bugün değilse ne zaman harekete geçeceğiz? 

Ne zaman oluk oluk akan masum kanını durduracak enstrümanları kullanmayı deneyeceğiz?
İncirlik, Kürecik ne zaman kapatılacak?

ABD’ye siyonist soykırımdan sorumlu olduğu ne zaman hatırlatılacak?

Bir kere daha görüyoruz ki; bugün akılcı ve uygulanabilir çözüm önerileri geliştiren, yarınlarda da 
böylesi vahşetler karşısında neyi nasıl harekete geçireceğini bilen bizden başka kimse yok.

İyi ki varız, daha güçlü olmalıyız.

Suat KILIÇ
Yeniden Refah Partisi 
Genel Başkan Yardımcısı



GAZZE’DE YAŞANAN SOYKIRIM, OKULLARIMIZDA
 İNSANİ DEĞERLERİN ÖĞRETİLMESİNİN ÖNEMİNİ

 ORTAYA KOYMAKTADIR

Milletimiz “Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım!” mefkûresiyle geçmişten günümüze 
özgürlüğüne düşkünlüğü ve de zalimin karşısında duruşu ile tanınmıştır. Milli Görüşçüler olarak, 
bugünlerde Gazze’de yaşananları vesile kılarak çocuklarımıza eğitim öğretim süreçlerinde değerler 
eğitimi kapsamında öncelikli olarak milli ve manevi hassasiyetlerin vurgulanmasını istiyoruz. 

Geçen haftalarda Sayın Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin’in imzasıyla gönderilen yazı ile okullarda 
Gazze’de şehit olanlar için saygı duruşu etkinliği yapılmıştır.

Bu etkinliği destekliyor, bununla birlikte çocuklarımızın konunun anlam ve önemini doğru bir şekilde 
içselleştirmesi adına zulme karşı oluşun altını dolduracak bu tür etkinliklerin devamını diliyoruz.

Geleceğimizin teminatı çocuklarımızın sınıf içi ve okul geneli öğrenme süreçlerinde doğrudan ve 
örtük öğrenmelerinin milletimize has milli değerlerle şekillendirilmesi oldukça önemlidir. Böylece, 
milletimizin hafızasında yer edinmiş Kudüs’ün fethedilmesi ve Filistin’in Siyonist Yahudi yerleşimciler 
tarafından işgal edilmesi gibi önemli olay ve durumlar üzerinden yeni nesile etkili ve kalıcı bir şekilde 
öğretilmesi sağlanmalıdır. 

Gazze halkının maruz kaldığı insanlık dışı zulüm ve haksızlıklar, dünyada kimin başına gelirse gelsin 
öncelikle yaşama hakkı, saygı, özgürlük, hoşgörü ve çok kültürlülük gibi insani değerler açısından ele 
alınarak çocuklarımızın farkındalığını ve duyarlılığını artırmak zorundayız. 
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 Bu zulüm ve haksızlıklar karşısında, başta yaşam hakkı olmak üzere hakkını ve özgürlüğünü koruma, vatanına 
sahip çıkma, farklılıkları zenginlik kabul ederek barış ve huzur içinde birlikte yaşama değerleri yeni nesle 
aktarılarak geleceğe taşınmalıdır. Bu bağlamda Gazze örneğinden yola çıkılarak yapılabilecek örnek etkinlikler 
aşağıdaki gibi sıralanabilir:

1. İnsan ve çocuk hakları bağlamında yaşama hakkı başta olmak üzere, temel hak ve özgürlükleri koruma,

2. Kendinin ve vatanının özgürlüğü için mücadele etmenin önemi,

3. Savaş durumunda bile hayvanlara ve ağaçlara zarar verilmemesi gerekirken çocukların, yaşlıların ve kadınların 
canına kastedilmesinin insani olmadığı,

4. Merhamet, hoşgörü ile farklılara rağmen birlikte yaşayabilmeyi ve hareket etmeyi başarabilme ile ilgili 
faaliyetler düzenlenmelidir.

Bunlara ek olarak önerilen eğitim konuları arasında mazlumları korumak için bedenen, ruhen ve manen güçlü 
olmak, zulüm karşısında sessiz kalmamak ve caydırıcı tepki verebilmek üzerinde durulmalıdır. Bu doğrultuda 
devlet ve toplum olarak bilimsel, teknolojik ve ekonomik açıdan gelişip mazlumlara çare olabilecek şekilde 
bağımsız hareket kabiliyetine sahip olunması üzerinde durulmalıdır.

Millî görüşçüler olarak hayırlı her işin destekçisi olduğumuzu tekraren vurgularız.

Kamuoyuna saygı ile duyurulur. 
.

Yeniden Refah Partisi
Milli Siyaset Kurulları
Eğitim ve Öğretim Politikaları Kurulu
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İKTİDARIN DOKUZ AYLIK BÜTÇE PERFORMANSI

2023 yılının ilk 9 aylık döneminde merkezi yönetim bütçe gerçekleşmeleri önceki yılla 
mukayeseli olarak aşağıdaki gibidir:



2023 yılının ilk dokuz ayı ile bir önceki yılın aynı dönemini mukayese eden bu tablodan 
çıkarılabilecek tespitler şöyledir.

Bütçe açığı 10 kattan fazla artmış ve 45,4 milyar liradan 512,6 milyar liraya çıkmıştır.

Faiz dışı denge, 2022 yılında 161,6 milyar lira fazla verirken 2023 yılında 41,7 milyar lira açığa 
dönmüştür.

Faiz dışı harcamalar %91,7 oranında artarken faiz harcamaları 207,1 milyar liradan 470,8 milyar 
liraya çıkarak % 127,3 oranında artmıştır.

Faiz harcamalarının toplam harcamalar içindeki oranı %12’dir.

Faiz ve personel giderleri hariç harcama kalemleri toplam olarak %83 artış gösterirken, personel 
giderleri %117,8 oranında artmıştır.

Genel bütçe gelirleri %74,1 oranında, vergi gelirleri ise %80,9 oranında artış göstermiştir.

Bu tespitlerden 2023 bütçe gerçekleşmelerinin bize gösterdiği husus, bütçe dengelerinin hızlı ve 
dramatik bir şekilde bozulmakta olduğudur.

Tabii olarak bu dengesizlikte 6 Şubat tarihinde meydana gelen depremler dolayısıyla yapılan 
ilave harcamaların da etkisi vardır. Ancak dengesizliğin boyutu deprem harcamaları ile izah 
edilemeyecek ölçüde büyüktür. Özellikle faiz harcamalarındaki artış dikkati çekmektedir.
 
Öte yandan, bütçenin asıl kaynağı olan vergi gelirlerine biraz daha yakından bakmak 
gerekmektedir. Aşağıdaki tabloda ana vergi kalemlerinin 2022 yılından 2023 yılına artış seyri yer 
almaktadır. 
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Söz konusu dönemde, dahilde alınan katma değer vergisi %175,5 ve özel tüketim vergisi %119,3 
oranında artarken, geriye kalan tüm vergi gelirleri %62,9 oranında artmıştır. Kamu idaresi, 
tahsilatı daha kolay olan vasıtalı vergilere ağırlık vermiştir. 

Böylece vasıtalı vergilerin toplam içindeki nisbî ağırlığı artarak vergi yükünün adil dağılımı daha 
da bozulmuştur. 

Türkiye Büyük Millet Meclisi’ne sunulan 2024 Merkezi Bütçe Kanun Teklifi’ne bakıldığında, 
dramın trajediye dönüştüğü görülmektedir. 

2024 yılı Merkezi Bütçe Teklifi’nde; 2,651 trilyon lira bütçe açığı ve 1,397 trilyon lira faiz dışı açık 
öngörülmüştür. Aynı teklifte genel bütçe vergi gelirlerinin GSYH’ye oranı 2023 yılı için %16,8 
olarak tahmin edilmişken, 2024 yılı için %18 olarak öngörülmüştür. Ayrıca bütçe açığının “Net 
Borçlanma” ile kapatılacağı açıkça ifade edilmiştir.

Bütün bunlar kamu otoritesinin bütçe yönetim performansının giderek ve hızlı bir şekilde 
düşmekte olduğu kanaatini ortaya çıkarmaktadır. 

Kamu otoritesi bütçenin ne gelir tarafını ne de gider tarafını rasyonel bir zemine çekmek için 
herhangi bir gayret sarf etmemektedir. Kamu otoritesinin mali yönetim olarak ortaya koyduğu 
tek gerçek borçlanmadır. 

Yeniden Refah Partisi olarak iktidarı; borçlanma, vergi zamları, yeni vergiler icat etmek gibi 
içerisinde bulunduğumuz ekonomik şartları daha da olumsuz hale getirecek ve dolayısıyla bütçe 
performansını düşürecek yöntemler yerine, Milli Görüş’ün Adil Ekonomik Düzeni’ni uygulamaya 
bir kez daha davet ediyor ve uyarıda bulunuyoruz. Bunun için en uygun başlangıcın ise 2024 
Merkezi Bütçesi olduğunu ifade ediyoruz.

Kamuoyuna saygı ile duyurulur.

 

Yeniden Refah Partisi
Milli Siyaset Kurulu
Hazine, Maliye ve Ekonomi Politikaları Kurulu
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“FAİZSİZ EVLİLİK KREDİSİ” İLE İLGİLİ HÜKÜMETİN YAPTIĞI AÇIKLAMALAR 
GENÇLERİMİZİ HAYAL KIRIKLIĞINA UĞRATMIŞTIR

Ülkemizde son günlerde gündemi bir hayli meşgul eden "Faizsiz Evlilik Kredisi" uygulaması, 
Yeniden Refah Partimizin Gençlik ve Spor Politikaları Kurulu’ndan çıkıp adeta bütün siyasi 
partilerin desteklediği bir politika olarak Türkiye gündemine oturmuştur.

Uygulamanın müjdesinin hükümet tarafından verilmesi ile ülkemizde milyonlarca vatandaş 
memnun olmuş, “nasıl evleneceğim” diye kara kara düşünen herkes hızlıca evlilik hazırlıklarına 
başlamıştır.

Ancak hükümetin uygulamanın içeriğini açıklamasıyla birlikte, maalesef bu uygulamanın sadece 
bir siyasi gösteri ve popülizme dönüştürüldüğü görülmüş ve vatandaşımız büyük bir hayal 
kırıklığına uğratılmıştır. 

Bu uygulama fikir olarak gençlerimizin “aile kurmak” gibi temel bir ihtiyacına çözüm 
sağlayabilecekken, şimdi gelinen noktada ne yazık ki genç çiftlere gerçek bir destek sunmaktan 
çok, hükümetin kendi seçim hesaplarına hizmet ettiği bir uygulama olarak tarihe geçecektir.



Hükümetin açıklamış olduğu uygulamanın adı ‘’Faizsiz Evlilik Kredisi" gibi çekici görünse de, 
ayrıntılara inildiğinde, bu politikanın yalnızca belirli yaş aralığında olan ve belirli bölgelerde 
yaşayan ve yalnızca gençlere uygulanacak olması, ne kadar tutarsız bir uygulamaya konu 
olacağını gözler önüne sermiştir. 

Uygulamadaki 18-27 yaş sınırlaması, günümüzde evlenme yaşının giderek yükseldiği bir 
dönemde izah edilemez bir durumdur. 27 yaşın üzerinde olan vatandaşlar da evlenme kararı 
alabilir ve onlara da adil fırsatlar sunulmalıdır. Hükümetin, Türkiye genelinde uygulanması 
gereken bu uygulamanın, “pilot uygulama” gerekçesi ile deprem bölgesindeki 4 ille 
sınırlandırılacağını açıklaması ise gençlerimizi şaşırtmış ve hayal kırıklığına uğratmıştır. 

Hükümet, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın her evden 3 çocuk beklediği bir dönemde, evlilik teşvik 
politikalarının daha geniş ve kapsayıcı olması gerektiği gerçeğini göz ardı etmektedir. Ayrıca bu 
projenin, toplumumuzun temelini, medeniyetimizin devamlılığını sağlayan yapıtaşı olan aileyi 
koruma amaçlı olarak geliştirildiği unutulmamalıdır. 

Yeniden Refah Partisi olarak, bu projemizi sahiplenerek hayata geçirmenizden memnunuz 
ancak bu projenin, siyasi bir popülizm aracı olarak kullanılmasından ve gerçek toplumsal fayda 
sağlama amacının geride bırakılmasından rahatsız olduğumuzu da ifade ediyoruz.

Gençlerimiz, zaten evlenmek için borçlanmak ve faizle kredi çekmek zorunda kalıyorlar. “Neyin 
pilot uygulamasını yapıyorsunuz?” Faizsiz evlilik kredisinde pilot uygulama olması, gençlerimize 
anlamlı ve mantıklı gelmemektedir. İktidarın ekonomik sıkıntılar içerisinde olduğunun 
farkındayız. Projenizi 81 ile genişletememenizden, pilot uygulama icat edip bunu da depremden 
etkilenen tüm illere değil sadece 4 ilimize uygulamanızdan, içerisinde olduğunuz maddi 
sıkıntıların farkındayız. Yeniden Refah Partisi olarak, tüm kurullarımızla içerisinde bulunduğunuz 
maddi ve manevi sıkıntıları için sunduğumuz çözüm önerilerine kulak veriniz. 

Sonuç olarak, hükümetin uygulamaya koyacağını açıkladığı "Faizsiz Evlilik Kredisi" politikası, 
basit bir siyasi popülizm örneği olarak karşımıza çıkmaktadır. Türkiye'nin genç nüfusu, gerçek ve 
etkili desteklere ihtiyaç duymaktadır. Böylesi önemli bir uygulamayı yaş, ve bölgesel sınırlarla 
daraltan politikalarla oyalanmak yerine, milletimizin sorunlarını gerçek manada çözmeye 
odaklanmalıdır. Sunmuş olduğunuz çözümler, yeni problemler, yeni sorunlar ortaya 
çıkarmamalıdır. Aksi takdirde, bu uygulama sadece kamuoyunu yanıltan bir gösteriden ibaret 
olmaktan öteye gidemez.

Bu nedenle öncelikli olarak;

- uygulamanın yaş tavanının yükseltilmesini, 

- 150 bin TL olan destek tutarının vaat ettiğiniz günden bu yana gerçekleşen TÜFE oranına göre 
güncellenmesini, 
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- kredi için getirilecek gelir üst sınır şartının, gerçekçi bir rakam olarak belirlenmesini, gençlerimizin krediye 
erişimini zorlaştırıcı (düşük) bir tutarların belirlenmemesini,

- kredinin vadesinin uzatılmasını,

- zaten geç kalınmış olan bu uygulamanın hızla hayata geçirilmesini öneriyoruz. 

Yeniden Refah Partisi olarak; ailenin korunması, neslin devamı, nüfusun genç kalması ve toplum sağlığının 
korunması gibi önemli etkileri olacağını öngördüğümüz bu projenin, iktidarın açıkladığı haliyle uygulanması 
halinde olumlu etkilerinin çok sınırlı olacağını ifade ediyoruz.

Kamuoyuna saygı ile duyurulur.

Yeniden Refah Partisi
Milli Siyaset Kurulu
İnsan Kaynakları Gençlik ve Spor Politikaları Kurulu
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TAŞERON SORUNU ARTIK ÇÖZÜLMELİDİR

Sayıları 700.000’i bulan ve yıllarca kadro talebini dile getirmiş, bu yönde mücadele etmiş Belediye 
Taşeron Mühendis ve İşçileri, 24 Aralık 2017 tarihinde 696 sayılı KHK ile yapılan bir düzenlemeyle 
sözde “kadroya” geçirildiler. Ancak Taşeron Mühendis ve İşçiler, kısa süre içerisinde umdukları şey ile 
karşılaştıkları şeyin aynı olmadığını gördüler ve yapılanlar karşısında hayal kırıklığına uğradılar.

Çünkü özel sektör şirketi bünyesinde istihdam edilirken, belediye iştirak şirketlerine aktarıldılar. Özlük 
haklarında ve ücretlerinde talep ettikleri kazanımlar gerçekleşmedi. 

Hükümet, neredeyse alelacele hazırlamaya çalıştığı ve seçim yatırımı olarak gördükleri bu 
düzenlemeyle kamuoyunu büyük ölçüde yanıltmıştır. Memurlarla aynı yerde aynı zamanda aynı işi 
yapmalarına rağmen, memurların sahip olduğu ücret zammı, ücret, maaş, tayin, atama, terfi, 
emeklilik, iş güvencesi gibi diğer özlük hakları da Kamu Taşeronlarına verilmemiştir. 

Hükümetin popülist bir yaklaşımla, sadece memur ve kadrolu işçilere yaptığı zamlar, aynı işi yapan 
fakat kadrosu olmayan taşeron mühendis ve işçilere uygulanmayarak aradaki maaş farkı makası bir 
hayli açılmıştır. 
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Ayrıca tayin hakkı olmadığı için eşinden, çocuğundan, ailesinden ayrı kalarak çalışmak zorunda kalan çok sayıda 
mağdur oluşmuştur. Aynı birimde, aynı işi yapan, aynı vasıftaki çalışanların ücret ve özlük haklarının farklı olması, 
iş barışının bozulmasına neden olarak kamunun hizmet kalitesini büyük ölçüde azaltmaktadır.

Anayasa’nın 23. maddesi; “1. Herkesin çalışma, işini serbestçe seçme, adaletli ve elverişli koşullarda çalışma ve 
işsizliğe karşı korunma hakkı vardır. 2. Herkesin, herhangi bir ayrım gözetmeksizin, eşit iş için eşit ücrete hakkı 
vardır.” hükümlerine de aykırı olmak suretiyle, eşit işi yapan eşit vasıftaki kadrolu diğer personellerin kamu 
taşeronlarından yüksek maaş almaları ve daha üstün özlük haklarına sahip olmaları nedeniyle, taşeronlar hem 
maddi hem de manevi olarak yıllarca mağdur olarak haklarından yoksun şekilde belediyelerde hizmet vermeye 
devam etmek mecburiyetinde kalmıştır. 

Ayrıca Anayasa’nın 10. maddesindeki eşitlik ilkesinden hareketle 4857 sayılı İş Kanunu’nun 5. maddesinde 
işverenin eşit davranma ve ayrım yapmama borcu yer almaktadır. Eşit davranma ilkesi olarak da adlandırılan bu 
yükümlülükte işveren, işyerinde çalışan işçilere eşit işlem yapmak zorundadır. 

Anılan maddeye göre işveren iş akdinin kurulması, ücret ve çalışma koşullarında, sözleşmenin sona ermesinde 
farklı işlem yapamaz. Aynı durumdaki işçilere objektif ve farklı davranmayı haklı kılacak nedenler bulunmadıkça 
eşit davranılması zorunludur. Kısaca aynı durumdaki işçiler arasında farklılık oluşturulmamalıdır. Kadrolu ve 
kadrosuz şeklinde ayrılmak suretiyle aynı nitelikteki işçilerden bir kısmını koruyucu hükümler dışında tutmak, 
hem Anayasa’nın eşitlik ilkesine, hem de 4857 sayılı İş Kanunu’nun 5. maddesindeki temel kurala uygun 
düşmemektedir (Yargıtay 9. Dairesinin 11.09.1967 gün ve 8479-7519 sayılı ilamı). 

 Yukarıda bahsi geçen Anayasa’nın 23. ve 10. Maddeleri ile 4857 sayılı İş Kanunu’nun 5. Maddesindeki hükümlere 
aykırı olarak yapılan hukuksuzlukların ve mağduriyetlerin giderilmesi adına, kamu ve belediyelerde çalışan 
taşeronların ya tamamen kadroya alınması ya da yoksun bırakıldığı tüm haklarının verilmesini sağlayacak 
düzenlemelerin yapılması aciliyeti elzemdir. 

Yeniden Refah Partisi olarak, başta iktidar olmak üzere, TBMM’de temsili olan tüm siyasi partileri, ülkemizin 
kanayan yarası taşeron sorununu çözmek üzere birlikte hareket etmeye ve çözüm olmaya davet ediyoruz. 
Kamuoyuna saygı ile duyurulur.

Yeniden Refah Partisi
Milli Siyaset Kurulu
Çevre, Şehircilik ve Yerel Yönetim Politikaları Kurulu
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